

1	2	3	4	5	6	7
		бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,6350	57,66	267,254
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5850	57,66	33,731
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	260,8830	1,76	459,154
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6963	250,00	174,075
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6227	310,00	193,037
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2636	12,50	3,295
58	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	3,3000	83,878	276,798
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4950	57,66	28,542
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,4650	57,66	199,792
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1650	22,00	3,630
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2640	16,00	4,224
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0115	3 100,00	35,650
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0016	3 100,00	4,960
59	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	0,4500	1 256,100	565,245
	7123010010200	Betonist	h-om	2,3175	57,66	133,627